Portal A

Portal B

Portal C

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

A01
A02
Al3
Al4
A25
A26
A37
A38

BO1
B0O2
BO3
BO4
B15
B16
B17
B18
B209
B210
B211
B212
B313
B314
B315
B316

co1
C02
C13
C14
C25
C26
C37

Altura

Bajo
Bajo

Dormitorios

N N WNNNWNNNWNNDNDWNDN N NNDNNNNNDN

N WIN WNWN

Bafios

N NN DNNNNNMNNNNMNMNMNMNMNDNDNDNDDN NN NN DNDNDNNMNDN

N NN DNDNNNDN

Terrazas Jardin

N N NDNDN WO

N NN NNENDNMNNENNEPRPRDNERE

N N NDNNR R

O O 0O 0O 00000000 kFr OO0 O OO OO0 O K Kk

O OO OO0 Rk K

Solarium Orientacion

si
si

no

si
Si
Si
Si

Si

Sur, oeste y norte

Norte y Sur

Suroeste y Norte

Norte y Sur
Norte y Sur
Norte y Sur
Norte y Sur
Norte y Sur

Norte y Sur
Norte y Este
Este
Este, Oeste
Norte y Sur
Norte y Este
Este
Este y Oeste
Norte y Sur
Norte y Este
Este
Este y Oeste
Norte y Sur
Norte y Sur
Este
Este y Oeste

Este y Oeste

TOTALm2 PRECIO

351,42
168,29
158,64
126,81
152,03
123,00
230,98
189,00

151,13
153,32
115,05
144,58
124,25
153,32
115,05
125,48
122,86
153,32
115,05
122,15
192,31
255,53
208,26
202,30

141,66
194,89
110,52
145,44
109,32
140,57
176,32

499.000 €
382.000 €
398.000 €
366.400 €
412.750 €
389.600 €
499.200 €
469.500 €

367.900 €
328.600 €
297.000 €
388.900 €
368.750 €
349.900 €
314.500 €
363.500 €
389.000 €
375.000 €
328.600 €
383.500 €
469.750 €
489.600 €
478.250 €
483.500 €

396.650 €
441.500 €
371.250 €
427.100 €
386.000 €
444.000 €
495.500 €



Portal D

Portal E

Portal F

Portal G

VIV.

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.
VIV.

C38

D01
D02
D13
D14
D25
D26
D37
D38

EO1
EO2
E13
E14
E25
E26
E37
E38

FO1
FO2
F13
F14
F25
F26
F37
F38

GO1
G02
G13
G14
G25
G26
G37
G38

W N WNWNWN W N WNDNWNDWwWN W N WNWNWN

W N WNWNDWN

N NN DNDNNNMNN N NN DNNNMNNMNDN N NN DNDNDNNMNDN

N NN DNDNNNMNDN

N NN NDNDNREP P N NN DNNNPRP P N NN NDNNRER P

N NN NDNNRER R

O OO O OO Fr K O O O O OO R - O OO OO O K Kk

O OO OO O K Bk

Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si

Si
Si

Este y Oeste
Este, Sury Oeste
Este y Oeste
Este, Sury Oeste
Este y Oeste
Este, Sury Oeste
Este y Oeste
Este, Sury Oeste

223,89

146,53
189,88
110,65
151,07
108,25
145,40
177,34
230,09

138,06
186,41
115,57
147,06
112,00
141,53
182,00
227,03

135,51
179,86
113,64
146,79
110,04
141,36
178,56
225,20

129,13
184,54
113,10
159,46
109,50
153,46
177,42
244,60

526.100 €

410.300 €
445.800 €
375.100 €
433.100 €
389.700 €
450.500 €
501.900 €
534.950 €

431.950 €
449.500 €
379.100 €
437.500 €
393.400 €
454.400 €
506.900 €
541.750 €

436.500 €
451.000 €
383.750 €
443.850 €
395.100 €
457.750 €
511.600 €
548.500 €

440.100 €
470.000 €
387.500 €
461.750 €
399.650 €
477.100 €
514.500 €
562.000 €



