

		Altura	Dormitorios	Baños	Terrazas	Jardín	Solárium	Orientación	TOTAL m2	PRECIO
Portal A	VIV. A01	Bajo	2	2	0	1		Sur, oeste y norte	351,42	499.000 €
	VIV. A02	Bajo	2	2	1	1		Norte y Sur	168,29	382.000 €
	VIV. A13	1º	2	2	3	0		Suroeste y Norte	158,64	398.000 €
	VIV. A14	1º	2	2	2	0		Norte y Sur	126,81	366.400 €
	VIV. A25	2º	2	2	2	0		Norte y Sur	152,03	412.750 €
	VIV. A26	2º	2	2	2	0		Norte y Sur	123,00	389.600 €
	VIV. A37	Ático	2	2	2	0	sí	Norte y Sur	230,98	499.200 €
	VIV. A38	Ático	2	2	2	0	sí	Norte y Sur	189,00	469.500 €
Portal B	VIV. B01	bajo	2	2	1	1	no	Norte y Sur	151,13	367.900 €
	VIV. B02	Bajo	3	2	2	0		Norte y Este	153,32	328.600 €
	VIV. B03	Bajo	2	2	1	0		Este	115,05	297.000 €
	VIV. B04	Bajo	2	2	1	1		Este, Oeste	144,58	388.900 €
	VIV. B15	1º	2	2	2	0		Norte y Sur	124,25	368.750 €
	VIV. B16	1º	3	2	2	0		Norte y Este	153,32	349.900 €
	VIV. B17	1º	2	2	1	0		Este	115,05	314.500 €
	VIV. B18	1º	2	2	2	0		Este y Oeste	125,48	363.500 €
	VIV. B209	2º	2	2	2	0		Norte y Sur	122,86	389.000 €
	VIV. B210	2º	3	2	2	0		Norte y Este	153,32	375.000 €
	VIV. B211	2º	2	2	1	0		Este	115,05	328.600 €
	VIV. B212	2º	2	2	2	0		Este y Oeste	122,15	383.500 €
	VIV. B313	Ático	2	2	2	0	sí	Norte y Sur	192,31	469.750 €
	VIV. B314	Ático	3	2	2	0	Sí	Norte y Sur	255,53	489.600 €
	VIV. B315	Ático	2	2	2	0	Sí	Este	208,26	478.250 €
	VIV. B316	Ático	2	2	2	0	Sí	Este y Oeste	202,30	483.500 €
Portal C	VIV. C01	Bajo	2	2	1	1		Este y Oeste	141,66	396.650 €
	VIV. C02	Bajo	3	2	1	1			194,89	441.500 €
	VIV. C13	1º	2	2	2	0			110,52	371.250 €
	VIV. C14	1º	3	2	2	0			145,44	427.100 €
	VIV. C25	2º	2	2	2	0			109,32	386.000 €
	VIV. C26	2º	3	2	2	0			140,57	444.000 €
	VIV. C37	Ático	2	2	2	0	Sí		176,32	495.500 €

	VIV. C38	Ático	3	2	2	0	Sí	223,89	526.100 €
Portal D	VIV. D01	Bajo	2	2	1	1		146,53	410.300 €
	VIV. D02	Bajo	3	2	1	1		189,88	445.800 €
	VIV. D13	1º	2	2	2	0		110,65	375.100 €
	VIV. D14	1º	3	2	2	0		151,07	433.100 €
	VIV. D25	2º	2	2	2	0		108,25	389.700 €
	VIV. D26	2º	3	2	2	0		145,40	450.500 €
	VIV. D37	Ático	2	2	2	0	Sí	177,34	501.900 €
	VIV. D38	Ático	3	2	2	0	Sí	230,09	534.950 €
Portal E	VIV. E01	Bajo	2	2	1	1		138,06	431.950 €
	VIV. E02	Bajo	3	2	1	1		186,41	449.500 €
	VIV. E13	1º	2	2	2	0		115,57	379.100 €
	VIV. E14	1º	3	2	2	0		147,06	437.500 €
	VIV. E25	2º	2	2	2	0		112,00	393.400 €
	VIV. E26	2º	3	2	2	0		141,53	454.400 €
	VIV. E37	Ático	2	2	2	0	Sí	182,00	506.900 €
	VIV. E38	Ático	3	2	2	0	Sí	227,03	541.750 €
Portal F	VIV. F01	Bajo	2	2	1	1		135,51	436.500 €
	VIV. F02	Bajo	3	2	1	1		179,86	451.000 €
	VIV. F13	1º	2	2	2	0		113,64	383.750 €
	VIV. F14	1º	3	2	2	0		146,79	443.850 €
	VIV. F25	2º	2	2	2	0		110,04	395.100 €
	VIV. F26	2º	3	2	2	0		141,36	457.750 €
	VIV. F37	Ático	2	2	2	0	Sí	178,56	511.600 €
	VIV. F38	Ático	3	2	2	0	Sí	225,20	548.500 €
Portal G	VIV. G01	Bajo	2	2	1	1	Este y Oeste	129,13	440.100 €
	VIV. G02	Bajo	3	2	1	1	Este, Sur y Oeste	184,54	470.000 €
	VIV. G13	1º	2	2	2	0	Este y Oeste	113,10	387.500 €
	VIV. G14	1º	3	2	2	0	Este, Sur y Oeste	159,46	461.750 €
	VIV. G25	2º	2	2	2	0	Este y Oeste	109,50	399.650 €
	VIV. G26	2º	3	2	2	0	Este, Sur y Oeste	153,46	477.100 €
	VIV. G37	Ático	2	2	2	0	Sí Este y Oeste	177,42	514.500 €
	VIV. G38	Ático	3	2	2	0	Sí Este, Sur y Oeste	244,60	562.000 €